郑州市疾病预防控制中心园区绿化养护项目招标
现对我中心园区绿化养护项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：
一、招标项目
郑州市疾病预防控制中心园区绿化养护项目
二、招标方式
邀标采购
三、招标项目
	分包
	名称
	单位
	数量
	备注

	1
	中心园区绿化养护项目
	见附表
	见附表
	见附表

四、投标人资质要求
1、具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；
2、投标人须具有国家规定的相关资质；
3、最近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；
4、具有履行合同所必需的专业技术能力；
5、相关法律、法规规定的其他条件。
五、注意事项
1、投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件（所携证件须提供复印件并加盖公章）和本项目所要求的资质。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

2、投标文件至少携带两份并密封。
六、投标要求
1. 投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市疾病预防控制中心三号楼三楼会议室）。
2.若对招标项目有疑问，联系人：吴主任，咨询电话：0371-67135323
七、特殊说明
截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。
八、开标有关信息
1. 开标时间：2021年 7月22日上午9:30；
2. 开标地点：郑州市疾病预防控制中心三号楼三楼会议室。
九、联系方式：
联系人： 顾老师
联系电话（传真）： 0371－67135376
附表1：园区绿化工程量清单明细表
郑州市疾病预防控制中心招标采购评审办公室2021年7月19日
附件1

概况：总面积约26109.8㎡，院区花木包括广玉兰、白玉兰、紫玉兰、银杏、红枫、丁香、桂花、独干月季、桃树、石榴、红叶李、红叶碧桃、樱花、大叶女贞、小叶女贞、木槿、大叶黄杨、紫荆、紫薇、月季、枇杷、白丁香、法桐、法青、柿树、苹果树、腊梅、枸骨、黄杨、棕榈、红王子锦带等共计一千多棵，金叶女贞、红叶小檗、红瑞木、黄杨球、瓜子黄杨等绿篱色带约2330㎡，麦冬、鸢尾、绿草草坪面积约15260㎡，果树林面积8500㎡。

二、绿化养护标准（包括但不限于以下内容）

绿化养护内容以实际交接为准。

二级养护质量标准

1.绿化养护技术措施基本完善，植物配置基本合理，不能有明显的裸露土地。
2.园林植物

2.1生长正常。

2.2园林树木树冠基本正常，修剪及时，无明显枯枝死叉。分枝点合适，枝条粗壮，行道树缺株率不超过1%，绿地内无死树。

2.3落叶树新梢生长基本正常，叶片大小、颜色正常，在正常条件下，有黄叶、焦叶、卷叶和带虫尿、虫网叶片的株数不得超过10%，正常叶片保存率在85%以上。

2.4花坛、花带轮廓基本清晰、整齐美观，无残缺。

2.5草坪及地被植物整齐一致，覆盖率90%以上，草坪内杂草率不得超过5%。

2.6病虫害控制比较及时，园林树木有蛀干害虫危害的竹数不得超过3%；园林树木平均被害株数不得超过5％。被虫咬的叶片每株不得超过8%。

2.7绿地基本整洁，无明显杂物，无白色污染（树挂），绿化生产垃圾（如树枝、树叶、草屑等）、绿地内杂物能日产日清，能做到保洁及时。

2.8绿地基本完整，无明显堆物、堆料、搭棚、树干上无钉拴刻画等现象。行道树下距树干2米范围内无明显的堆物、堆料、圈栏或搭棚设摊等影响树木生长和养护管理的现象。
三、工作时间：每天按照要求由两名人员在现场进行工作，每天8小时，每周休息1天。